
Meses Charlas 
Educativas

Ciudadanos 
Impactados

Enero 2 98
Febrero 3 91
Marzo 2 26
Total 7 215

Autoridad Nacional de Asuntos Maritimos (ANAMAR)

Estadísticas Charlas Educativas  Enero - Marzo 2025

0

20

40

60

80

100

Enero Febrero Marzo

Charla Educativa ''Exploración Azul''
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